
Horaires valables du 07 novembre 2022 au 09 juillet 2023

Période de fonctionnement PS PS
Jours de fonctionnement LMJV 
ISSOU Mairie 05:35 05:59 06:19 06:35 06:56 07:16 07:33 07:55 08:15 ..... .....

Carrefour 05:36 06:00 06:20 06:36 06:57 07:17 07:34 07:56 08:16 ..... .....
Cimetière 05:37 06:01 06:21 06:37 06:58 07:18 07:35 07:57 08:17 ..... .....
Charvets 05:38 06:02 06:22 06:38 06:59 07:19 07:36 07:58 08:18 ..... .....
Bardeaux 05:39 06:03 06:23 06:39 07:00 07:20 07:37 07:59 08:19 ..... .....

GARGENVILLE Maryse 05:39 06:03 06:23 06:39 07:00 07:20 07:37 07:59 08:19 ..... .....
Sablons 05:39 06:03 06:23 06:39 07:00 07:20 07:37 07:59 08:19 ..... .....

Jean Raty 05:40 06:04 06:24 06:40 07:01 07:21 07:38 08:00 08:20 ..... .....
ISSOU Grille du Château 05:41 06:05 06:25 06:41 07:02 07:22 07:39 08:01 08:21 ..... .....

Hautes Bovettes 05:42 06:06 06:26 06:42 07:03 07:23 07:40 08:02 08:22 ..... .....
Frileuses 05:43 06:07 06:27 06:43 07:04 07:24 07:41 08:03 08:23 ..... .....

Gare 05:45 06:09 06:29 06:45 07:06 07:26 07:43 08:05 08:25 ..... .....
PORCHEVILLE Chemin Neuf 05:46 06:10 06:30 06:46 07:07 07:27 07:44 08:06 08:26 ..... .....

Guignières 05:48 06:12 06:32 06:48 07:09 07:29 07:46 08:08 08:28 ..... .....
Sorties lycée Lavoisier ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. 16h25 17h20

Lycée Lavoisier ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16:30 17:30
Hôtel de Ville 05:49 06:13 06:33 06:49 07:10 07:30 07:47 08:09 08:29 16:31 17:31

Petite Auberge 05:50 06:14 06:34 06:50 07:11 07:31 07:48 08:10 08:30 16:32 17:32
GARGENVILLE Jean Jaurès 05:52 06:16 06:36 06:52 07:13 07:33 07:50 08:12 08:32 16:34 17:34

Gabriel Péri 05:53 06:17 06:37 06:53 07:14 07:34 07:51 08:13 08:33 16:35 17:35
EPONE-MÉZIÈRES Gare 05:56 06:20 06:40 06:56 07:19 07:41 07:59 08:21 08:41 16:39 17:39
Trains à destination de Paris St Lazare 06:09 06:28 06:47 07:09 07:28 07:47 08:08 08:28 08:47 16:54 17:53
Trains à destination de Paris Montparnasse 06:04 06:34 07:02 07:34 08:02 09:02



Horaires valables du 07 novembre 2022 au 09 juillet 2023

Période de fonctionnement PS

Trains en provenance de Paris Montparnasse 17:15 17:46 18:14 18:45 19:17 19:48

Trains en provenance de Paris St Lazare 08:04 17:07 17:28 17:50 18:05 18:28 18:50 19:05 19:28 19:49 20:05

EPONE-MÉZIÈRES Gare 08:22 17:19 17:36 17:56 18:15 18:34 18:58 19:11 19:34 19:55 20:12

GARGENVILLE Gabriel Péri 08:26 17:24 17:41 18:01 18:20 18:39 19:02 19:15 19:38 19:59 20:16

Jean Jaurès 08:26 17:24 17:41 18:01 18:20 18:39 19:02 19:15 19:38 19:59 20:16

PORCHEVILLE Petite Auberge 08:29 17:27 17:44 18:04 18:23 18:42 19:05 19:18 19:41 20:02 20:19

Hôtel de Ville 08:30 17:28 17:45 18:05 18:24 18:43 19:06 19:19 19:42 20:03 20:20

Lycée Lavoisier 08:31 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Entrée lycée Lavoisier 8h40 ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..

Guignières ..... 17:28 17:45 18:05 18:24 18:43 19:06 19:19 19:42 20:03 20:20

Chemin Neuf ..... 17:29 17:46 18:06 18:25 18:44 19:07 19:20 19:43 20:04 20:21

ISSOU Gare ..... 17:30 17:47 18:07 18:26 18:45 19:08 19:21 19:44 20:05 20:22

Frileuses ..... 17:32 17:49 18:09 18:28 18:47 19:10 19:23 19:46 20:07 20:24

Hautes Bovettes ..... 17:34 17:51 18:11 18:30 18:49 19:12 19:25 19:48 20:09 20:26

Couture ..... 17:36 17:53 18:13 18:32 18:51 19:14 19:27 19:50 20:11 20:28

GARGENVILLE Sablons ..... 17:37 17:54 18:14 18:33 18:52 19:15 19:28 19:51 20:12 20:29

Maryse ..... 17:38 17:55 18:15 18:34 18:53 19:16 19:29 19:52 20:13 20:30

ISSOU Bardeaux ..... 17:39 17:56 18:16 18:35 18:54 19:17 19:30 19:53 20:14 20:31

Charvets ..... 17:40 17:57 18:17 18:36 18:55 19:18 19:31 19:54 20:15 20:32

Cimetière ..... 17:40 17:57 18:17 18:36 18:55 19:18 19:31 19:54 20:15 20:32

Carrefour ..... 17:41 17:58 18:18 18:37 18:56 19:19 19:32 19:55 20:16 20:33

Mairie ..... 17:44 18:01 18:21 18:40 18:59 19:21 19:34 19:57 20:18 20:35


